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ADDENDUM NO. 4

Date: January 26, 2021
Issued by: Sacramento City Unified School District
Project: 0844-439, Transportation Electric Bus Infrastructure

You are hereby notified of the following changes, clarifications, or modifications to the original
Contract Documents, Specifications, and Drawings. This Addendum shall supersede the original
project documents, and shall take precedence over anything to the contrary therein. All Addenda
shall be acknowledged in the Bid Form. Failure to do so may result in disqualification of the bid. All
other conditions remain unchanged.

1. The Time for Completion of the project has been extended to 90 calendar days to account
for equipment lead time.

2. Responses to RFIs are attached.

END OF ADDENDUM NO. 4
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# Subject

1

Owner Furnished Equipment

Question
Will the district be procuring and providing all of the Electric Vehicle Charging
Equipment needed to complete the project?

Response
CFCI

2|Sheet E1.1 Please provide specifications for the EV charging stations shown on Sht. E1.1. Secified on drawings.
3[Sheet E1.1 Please clarify if the EV charging stations are OFOI, OFCI, or CFCI. CFCI
Plan page E1.1 calls for (N) SMUD UG Primary Service, during the job walk it was
stated that there was existing SMUD UG conduit installed under San Joaquin St and . .
4|Electrical stubbed on to the property. Please confirm that the SMUD primary tie in point will be Al SM.UD underground conduits crossing San
. . . Joaquin Street are new.
on the site property and we will not need to run conduit across the street to the
nearest pole.
5|Electrical z:\jzsg confirm that the design/service commitment process has been started with SMUD commitment has been processed.
6|Electrical Please confirm that _con.tractor will not be responsible for delays in project completion Confirmed.
due to SMUD coordination and scope.
Due to the majority of work being electrical, would the district consider allowing C-10
7| Electrical contractors to bid as prime if a qualified A-Licensed contractor is listed as a sub for |A or B license is required.
the civil/engineering scope?
slElectrical Erlgjisce; confirm that the Field Office specification 01 52 13 does not apply to this Field office for District will not be required.
Plan page E1.1 calls for new bus chargers to be installed. Please confirm if new bus
9|Electrical chargers are OFCI or CFCI. If contractor is responsible to provide new chargers CFCI
please provide detailed specifications.
Electrical specs 2.03 C States Switchboards needs to be made available for Spec section does not apply and has been
10|Electrical Specs 2.03 inspection at manufacturer’s facility and to allow witnessing of factory inspections.

Does this pertain to this project.

deleted.

You are asking on E1.1 Note 3 to provide new breakers for existing gear do you have

11|Sheet E1.1 . . . . Note 3 deleted.
any information on existing equipment?
12|SMUD Is SMUD providing the Transformer ahead of Switchboard ‘MSEV’? Yes, its SMUD service transformer fed from
across the street.
13]Owner Furnished Equipment |Is the District providing all the Chargers and the Pedestals? CFCI

14

Sheet E1.1

The pull box count shown on the One Line (E2.1) does not match the site layout on
E1l.1, which shall we use?

Use pull box count on site plan.

Are disconnects needed for the (3) existing chargers shown to be replaced fed from

15|Add Alt 2 Switchboard ‘EVC'? No.
Does the conduit run shown on E1.1 between the (2) PB2 boxes stub into each pad Thg conduit f?ed fr‘(')m (2) PB2 homerun to main
16|Sheet E1.1 or iust run between the pullboxes? switchboard "DEV" does not stub into pedestal
: P ' pad. Make this conduit 4"C.O. stub.
17|Time to Complete 28_Work|ng days is not compatible with shipping requirements for gear. Will this be Yes.
adjusted to reflect?
18])General Conditions Will the on-site project trailer be required? No.
19])General Conditions Are the insurance requirements from the general conditions accurate for this project?|Yes.
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